

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100631
Kundennr.: 13875
Datum: 11. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240100691 vom 11.01.2024; Ihre Referenznr.: BS11572;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	42621	42621	Doppeltrittstufe, 20/40 cm hoch, -150 kg belastbar Doppeltrittstufe, 20/40 cm hoch, bis 150 kg belastbar, Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,40 kg	2	Stück	18,53	37,06
3	202130	202130	Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,27 kg **Hinweis: Für Auftrag 85178	30	Stück	0,38	11,40
4	10532	991439	Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,45 kg	10	Stück	3,49	34,90
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							83,36
19% MwSt.							15,84
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							99,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100631

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,120

Lief. an Adresse:

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland